
Zarządzenie Nr 90/2021 

WÓJTA GMINY BOROWIE 
z dnia 30 sierpnia 2021 roku 

w sprawie przydziału godzin dla nauczyciela w celu prowadzenia zajęć rewalidacyjno –

wychowawczych 

 Działając na podstawie art. 30 ust 1, ustawy z dnia 25 czerwca 2021 r. o samorządzie 

gminnym (tek. Jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372.), par. 9 ust 1 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania zajęć 

rewalidacyjno – wychowawczych dla dzieci i młodzieży z upośledzeniem umysłowym w stopdniu 

głębokim (Dz. U. z 2013 poz. 529), po rozpatrzeniu wniosku dyrektora o przyznanie dodatkowych 

godzin na realizacje zajęć wynikających z orzeczenia o potrzebie prowadzenia zajęć rewalidacyjno – 

wychowawczych w formie indywidualnej zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przydzielam 10 godzin tygodniowo, nie więcej niż 4 godziny dziennie zajęć rewalidacyjno – 

wychowawczych dla uczennicy Aleksandry Drachal w okresie od 01 września 2021 r do dnia 24 

czerwca 2021 r. 

§ 2 

Miejscem realizacji nauczania indywidualnego będzie mieszkanie ucznia. 

§ 3 

Zobowiązuję dyrektora Zespołu Szkół w Głoskowie do wykonania niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


